
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 26/07/2019 a 28/07/2019

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

26/07/2019 753 LIGA SAOCARLENSE DE BOCHA401 3.500,00 0,00826/2019 Normal 577/2019 Orçamentária05.832.794/0001-73

26/07/2019 752 CLAUDIO VICENTE PEREIRA - ME401 921,00 0,00835/2019 Normal 608/2019 Orçamentária24.757.961/0001-03

26/07/2019 744 WAGNER CARMIGNOLA403 2.850,00 0,00839/2019 Normal 481/2019 Orçamentária29.324.256/0001-36

26/07/2019 756 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS401 3,21 0,00854/2019 Normal 629/2019 Orçamentária45.358.249/0001-01
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 26/07/2019 a 28/07/2019

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

7.274,21

0,00

7.274,21

7.274,21

0,00

0,00
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